Προμήθεια Πετρελαίου Κίνησης ΠΕ Μαγνησίας εκτιμώμενης αξίας 36.192,00€ πλέον 
ΦΠΑ 24% 8.686,08€, ήτοι σύνολο 44.878,08€. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης αφορά την Προμήθεια Πετρελαίου Κίνησης για το σύνολο των 
οχημάτων του Φορέα και ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων σαράντα πέντε 
ευρώ (845.045,00€), πλέον ΦΠΑ 24% διακοσίων δύο χιλιάδων οκτακοσίων δέκα ευρώ και ογδόντα λεπτών 
(202.810,80€), συνολικού προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου σαράντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων 
πενήντα πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτών (1.047.855,80€).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι  της παρούσας διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς

[...]

Μαγνησία η οποία τροποποιήθηκε με την ΑΔΑΜ: 25SYMV016461605 σύμβαση και λήγει στις 
17.06.2026. 

Συνεπώς, κρίνεται αναγκαίο να προκηρυχτεί νέος (άνω των ορίων) διαγωνισμός για την 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟΝ ΦΟΔΣΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΕ, 
εκτιμώμενης αξίας ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
(845.045,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού ΕΝΟΣ 
ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΛΕΠΤΩΝ (1.047.855,80€).  

Η προμήθεια αυτή όπως αποτυπώνεται στον ακόλουθο πίνακα και ποσοτικά 
τεκμηριώνεται στις επόμενες παραγράφους του παρόντος, εκτιμάται ότι θα επαρκέσει για την 
κάλυψη των συνολικών αναγκών του ΦοΔΣΑ για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΗ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ